
Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D2 Femme - Classement par équipe (sans U23) 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

TEAM CHARENTES TRIATHLON - 10 points
1 ZANE ILARIA TEAM CHARENTES TRIATHLON 01:09:14 54 1/SE-F O ITA A73426C0250491FS1ITA 00:12:22 1 1 00:37:48 10 1 (0) 00:19:04 1 1 (0)

4 VOELKER LINA TEAM CHARENTES TRIATHLON 01:10:25 55 2/CA-F DEU A73443C0250491FCADEU 00:12:30 2 2 00:37:42 6 2 (0) 00:20:13 8 4 (-2)

5 ROUSSEAU DELPHINE TEAM CHARENTES TRIATHLON 01:10:34 51 2/SE-F FRA A35999C0250491FS2FRA 00:13:16 20 20 00:36:59 1 5 (15) 00:20:19 10 5 (0)

A.S. LIBOURNE TRIATHLON - 22 points
3 RIALLAND MARION A.S. LIBOURNE TRIATHLON 01:10:16 33 1/JU-F O FRA A23518C0020442FJUFRA 00:12:32 4 4 00:37:54 11 11 (-7) 00:19:50 5 3 (8)

9 GAUTIER MATHILDE A.S. LIBOURNE TRIATHLON 01:11:13 31 4/SE-F O FRA A24596C0020442FS1FRA 00:12:37 7 7 00:37:38 4 6 (1) 00:20:58 16 9 (-3)

10 FUCHS DORA A.S. LIBOURNE TRIATHLON 01:12:17 32 3/JU-F O HUN A72029C0020442FJUHUN 00:12:39 8 8 00:37:40 5 9 (-1) 00:21:58 25 10 (-1)

MONTLUCON TRIATHLON - 43 points
6 VIERA RAMOS ANA LUISA MONTLUCON TRIATHLON 01:10:47 68 3/SE-F O PRT A66491C0030499FS1PRT 00:12:37 6 6 00:37:44 7 10 (-4) 00:20:26 11 6 (4)

17 VALLAT LAURE MONTLUCON TRIATHLON 01:14:08 66 10/SE-F FRA A51320C0030499FS3FRA 00:13:14 18 18 00:38:53 21 15 (3) 00:22:01 27 17 (-2)

20 GENESTE EMILIE MONTLUCON TRIATHLON 01:14:28 70 11/SE-F FRA A27752C0030499FS4FRA 00:15:25 53 53 00:38:47 19 46 (7) 00:20:16 9 20 (26)

LA ROCHELLE TRIATHLON - 53 points
7 MIGNE ESTELLE LA ROCHELLE TRIATHLON 01:10:56 21 2/JU-F O FRA A26370C0250485FJUFRA 00:13:09 16 16 00:37:04 2 4 (12) 00:20:43 13 7 (-3)

19 ANGIBAUD AUDREY LA ROCHELLE TRIATHLON 01:14:24 22 4/JU-F O FRA A26475C0250485FJUFRA 00:13:59 32 32 00:39:18 32 29 (3) 00:21:07 17 19 (10)

27 JOURNAUX FANNY LA ROCHELLE TRIATHLON 01:15:10 24 7/CA-F FRA A60761C0250485FCAFRA 00:14:08 37 37 00:39:54 49 40 (-3) 00:21:08 18 27 (13)

ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 - 54 points
8 DUCREUX EMMA ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 01:10:58 19 3/CA-F FRA A17357C0280228FCAFRA 00:12:33 5 5 00:37:44 8 7 (-2) 00:20:41 12 8 (-1)

18 DENIZOT LEA ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 01:14:10 17 5/CA-F FRA A27387C0280228FCAFRA 00:13:58 30 30 00:39:15 31 26 (4) 00:20:57 15 18 (8)

28 MILAN JULIE ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 01:15:19 16 15/SE-F FRA A17778C0280228FS1FRA 00:14:10 38 38 00:39:05 26 28 (10) 00:22:04 29 28 (0)

DIJON TRIATHLON - 63 points
12 LANGLOIS ADRIENNE DIJON TRIATHLON 01:12:41 3 5/SE-F FRA A36565C0040655FS2FRA 00:15:06 47 47 00:38:09 12 27 (20) 00:19:26 3 12 (15)

21 MARANO JULIE DIJON TRIATHLON 01:14:35 2 5/JU-F O FRA A36372C0040655FJUFRA 00:12:42 10 10 00:39:11 30 12 (-2) 00:22:42 37 21 (-9)

30 VANDESCHRICK CAROLINE DIJON TRIATHLON 01:15:35 1 16/SE-F O FRA A36499C0040655FS1FRA 00:14:04 36 36 00:39:07 28 25 (11) 00:22:24 35 30 (-5)

LES PIRANHAS - 86 points
23 DEYGLUN JEANNE LES PIRANHAS 01:14:48 26 13/SE-F O FRA A33653C0210594FS1FRA 00:13:44 27 27 00:39:44 47 36 (-9) 00:21:20 20 23 (13)

29 MACREL AGATHE LES PIRANHAS 01:15:21 27 8/CA-F FRA A33693C0210594FCAFRA 00:14:24 44 44 00:39:39 45 42 (2) 00:21:18 19 29 (13)

34 GAUCHET CHARLOTTE LES PIRANHAS 01:16:04 29 18/SE-F FRA A33744C0210594FS3FRA 00:15:18 50 50 00:38:43 17 39 (11) 00:22:03 28 34 (5)

RENNES TRIATHLON - 88 points
15 REPESSE HELENE RENNES TRIATHLON 01:13:46 56 8/SE-F FRA A28950C0050615FS2FRA 00:15:16 49 49 00:38:39 15 37 (12) 00:19:51 6 15 (22)

35 BOUFFORT LIZ RENNES TRIATHLON 01:16:31 58 8/JU-F O FRA A35428C0050615FJUFRA 00:13:20 22 22 00:38:53 22 20 (2) 00:24:18 49 35 (-15)

38 HELLEUX CHARLOTTE RENNES TRIATHLON 01:17:04 60 20/SE-F O FRA A35414C0050615FS1FRA 00:14:10 39 39 00:39:09 29 32 (7) 00:23:45 46 38 (-6)

MSA TRIATHLON - 90 points
13 DUHAMEL EMELINE MSA TRIATHLON 01:13:04 61 6/SE-F FRA A33962C0210596FS3FRA 00:13:41 25 25 00:38:28 13 16 (9) 00:20:55 14 13 (3)

32 BERTHELOT MORITZ LENA MSA TRIATHLON 01:15:55 62 7/JU-F O FRA A33956C0210596FJUFRA 00:13:13 17 17 00:38:59 24 18 (-1) 00:23:43 44 32 (-14)
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D2 Femme - Classement par équipe (sans U23) 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

45 HUCHEZ AURORE MSA TRIATHLON 01:18:25 65 24/SE-F FRA A26350C0210596FS4FRA 00:16:43 56 56 00:39:21 35 47 (9) 00:22:21 34 46 (1)

TRICASTIN TRIATHLON CLUB - 94 points
2 CONINX LEA TRICASTIN TRIATHLON CLUB 01:10:14 8 1/CA-F FRA A16751C0280245FCAFRA 00:12:40 9 9 00:37:33 3 3 (6) 00:20:01 7 2 (1)

37 MOURIER SOLENE TRICASTIN TRIATHLON CLUB 01:16:52 6 19/SE-F O FRA A15858C0280245FS1FRA 00:13:58 31 31 00:39:26 40 34 (-3) 00:23:28 43 37 (-3)

55 MOURIER COLINE TRICASTIN TRIATHLON CLUB 01:21:30 9 11/JU-F O FRA A15857C0280245FJUFRA 00:13:31 24 24 00:42:43 55 52 (-28) 00:25:16 51 56 (-4)

VERSAILLES TRIATHLON - 95 points
26 CARRIER CAMILLE VERSAILLES TRIATHLON 01:15:03 39 6/CA-F FRA A27761C0130061FCAFRA 00:13:59 33 33 00:39:20 34 31 (2) 00:21:44 23 26 (5)

33 PACHOLCZYK MORGANE VERSAILLES TRIATHLON 01:15:56 36 17/SE-F FRA A05482C0130061FS2FRA 00:14:17 41 41 00:39:43 46 38 (3) 00:21:56 24 33 (5)

36 GOURDON CAPUCINE VERSAILLES TRIATHLON 01:16:40 38 9/CA-F FRA A01686C0130061FCAFRA 00:13:56 29 29 00:39:22 37 30 (-1) 00:23:22 42 36 (-6)

C.R.V. LYON TRIATHLON - 110 points
11 VAUTHEY DEBORAH C.R.V. LYON TRIATHLON 01:12:28 13 4/CA-F CHE A69092C0280232FCACHE 00:12:31 3 3 00:37:46 9 8 (-5) 00:22:11 31 11 (-3)

41 GEYER CARLES MAEVA C.R.V. LYON TRIATHLON 01:18:08 11 23/SE-F O FRA A20790C0280232FS1FRA 00:14:01 34 34 00:44:43 59 58 (-24) 00:19:24 2 42 (16)

58 BERTAUX MADELINE C.R.V. LYON TRIATHLON 01:25:47 12 13/JU-F O FRA A14668C0280232FJUFRA 00:14:02 35 35 00:44:41 58 57 (-22) 00:27:04 58 59 (-2)

LES SABLES VENDEE TRIATHLON - 152 points
39 RATTIER CECILE LES SABLES VENDEE TRIATHLON 01:17:30 48 21/SE-F FRA A31752C0230552FS4FRA 00:15:22 52 52 00:38:47 20 44 (8) 00:23:21 41 39 (5)

56 GAUDIN ESTELLE LES SABLES VENDEE TRIATHLON 01:22:40 46 30/SE-F FRA A30857C0230552FS2FRA 00:16:52 59 59 00:39:31 43 54 (5) 00:26:17 55 57 (-3)

57 LEROUX EMILIE LES SABLES VENDEE TRIATHLON 01:25:22 47 12/JU-F O FRA A30779C0230552FJUFRA 00:15:40 54 54 00:45:20 60 60 (-6) 00:24:22 50 58 (2)

TRIATHL`AIX - 162 points
48 GUEGUEN JIL TRIATHL`AIX 01:19:19 41 27/SE-F FRA A15379C0260294FS2FRA 00:16:53 60 60 00:39:21 36 51 (9) 00:23:05 39 49 (2)

54 LE NAGARD EMMA TRIATHL`AIX 01:21:21 43 13/CA-F FRA A18641C0260294FCAFRA 00:15:20 51 51 00:38:42 16 41 (10) 00:27:19 59 55 (-14)

60 NOBILI CHARLENE TRIATHL`AIX 01:30:03 44 14/JU-F O FRA A18636C0260294FJUFRA 00:16:54 61 61 00:46:42 61 61 (0) 00:26:27 56 61 (0)

Fin de liste / 66 inscrit(s) - 61 partant(s) - 61 classé(s) - 1 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste -1 en course
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D2 Femme - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

1 ZANE ILARIA TEAM CHARENTES TRIATHLON 01:09:14 54 1/SE-F O ITA A73426C0250491FS1ITA 00:12:22 1 1 00:37:48 10 1 (0) 00:19:04 1 1 (0)

2 CONINX LEA TRICASTIN TRIATHLON CLUB 01:10:14 8 1/CA-F FRA A16751C0280245FCAFRA 00:12:40 9 9 00:37:33 3 3 (6) 00:20:01 7 2 (1)

3 RIALLAND MARION A.S. LIBOURNE TRIATHLON 01:10:16 33 1/JU-F O FRA A23518C0020442FJUFRA 00:12:32 4 4 00:37:54 11 11 (-7) 00:19:50 5 3 (8)

4 VOELKER LINA TEAM CHARENTES TRIATHLON 01:10:25 55 2/CA-F DEU A73443C0250491FCADEU 00:12:30 2 2 00:37:42 6 2 (0) 00:20:13 8 4 (-2)

5 ROUSSEAU DELPHINE TEAM CHARENTES TRIATHLON 01:10:34 51 2/SE-F FRA A35999C0250491FS2FRA 00:13:16 20 20 00:36:59 1 5 (15) 00:20:19 10 5 (0)

6 VIERA RAMOS ANA LUISA MONTLUCON TRIATHLON 01:10:47 68 3/SE-F O PRT A66491C0030499FS1PRT 00:12:37 6 6 00:37:44 7 10 (-4) 00:20:26 11 6 (4)

7 MIGNE ESTELLE LA ROCHELLE TRIATHLON 01:10:56 21 2/JU-F O FRA A26370C0250485FJUFRA 00:13:09 16 16 00:37:04 2 4 (12) 00:20:43 13 7 (-3)

8 DUCREUX EMMA ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 01:10:58 19 3/CA-F FRA A17357C0280228FCAFRA 00:12:33 5 5 00:37:44 8 7 (-2) 00:20:41 12 8 (-1)

9 GAUTIER MATHILDE A.S. LIBOURNE TRIATHLON 01:11:13 31 4/SE-F O FRA A24596C0020442FS1FRA 00:12:37 7 7 00:37:38 4 6 (1) 00:20:58 16 9 (-3)

10 FUCHS DORA A.S. LIBOURNE TRIATHLON 01:12:17 32 3/JU-F O HUN A72029C0020442FJUHUN 00:12:39 8 8 00:37:40 5 9 (-1) 00:21:58 25 10 (-1)

11 VAUTHEY DEBORAH C.R.V. LYON TRIATHLON 01:12:28 13 4/CA-F CHE A69092C0280232FCACHE 00:12:31 3 3 00:37:46 9 8 (-5) 00:22:11 31 11 (-3)

12 LANGLOIS ADRIENNE DIJON TRIATHLON 01:12:41 3 5/SE-F FRA A36565C0040655FS2FRA 00:15:06 47 47 00:38:09 12 27 (20) 00:19:26 3 12 (15)

13 DUHAMEL EMELINE MSA TRIATHLON 01:13:04 61 6/SE-F FRA A33962C0210596FS3FRA 00:13:41 25 25 00:38:28 13 16 (9) 00:20:55 14 13 (3)

14 DUPUIS CARMEN TEAM CHARENTES TRIATHLON 01:13:45 53 7/SE-F FRA A28747C0250491FS2FRA 00:13:41 26 26 00:38:28 14 17 (9) 00:21:36 21 14 (3)

15 REPESSE HELENE RENNES TRIATHLON 01:13:46 56 8/SE-F FRA A28950C0050615FS2FRA 00:15:16 49 49 00:38:39 15 37 (12) 00:19:51 6 15 (22)

16 POMARES CINDY TEAM CHARENTES TRIATHLON 01:14:02 52 9/SE-F FRA A35413C0250491FS2FRA 00:12:57 15 15 00:39:06 27 14 (1) 00:21:59 26 16 (-2)

17 VALLAT LAURE MONTLUCON TRIATHLON 01:14:08 66 10/SE-F FRA A51320C0030499FS3FRA 00:13:14 18 18 00:38:53 21 15 (3) 00:22:01 27 17 (-2)

18 DENIZOT LEA ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 01:14:10 17 5/CA-F FRA A27387C0280228FCAFRA 00:13:58 30 30 00:39:15 31 26 (4) 00:20:57 15 18 (8)

19 ANGIBAUD AUDREY LA ROCHELLE TRIATHLON 01:14:24 22 4/JU-F O FRA A26475C0250485FJUFRA 00:13:59 32 32 00:39:18 32 29 (3) 00:21:07 17 19 (10)

20 GENESTE EMILIE MONTLUCON TRIATHLON 01:14:28 70 11/SE-F FRA A27752C0030499FS4FRA 00:15:25 53 53 00:38:47 19 46 (7) 00:20:16 9 20 (26)

21 MARANO JULIE DIJON TRIATHLON 01:14:35 2 5/JU-F O FRA A36372C0040655FJUFRA 00:12:42 10 10 00:39:11 30 12 (-2) 00:22:42 37 21 (-9)

22 VALLAT LYSIANE MONTLUCON TRIATHLON 01:14:47 67 12/SE-F FRA A17943C0030499FS2FRA 00:13:14 19 19 00:38:59 23 19 (0) 00:22:34 36 22 (-3)

23 DEYGLUN JEANNE LES PIRANHAS 01:14:48 26 13/SE-F O FRA A33653C0210594FS1FRA 00:13:44 27 27 00:39:44 47 36 (-9) 00:21:20 20 23 (13)

24 BLANC LAURINE A.S. LIBOURNE TRIATHLON 01:14:49 34 6/JU-F O FRA A22341C0020442FJUFRA 00:12:42 11 11 00:39:18 33 13 (-2) 00:22:49 38 24 (-11)

25 LAPORTE MORGANE MONTLUCON TRIATHLON 01:14:58 69 14/SE-F O FRA A27389C0030499FS1FRA 00:13:52 28 28 00:39:28 42 33 (-5) 00:21:38 22 25 (8)

26 CARRIER CAMILLE VERSAILLES TRIATHLON 01:15:03 39 6/CA-F FRA A27761C0130061FCAFRA 00:13:59 33 33 00:39:20 34 31 (2) 00:21:44 23 26 (5)

27 JOURNAUX FANNY LA ROCHELLE TRIATHLON 01:15:10 24 7/CA-F FRA A60761C0250485FCAFRA 00:14:08 37 37 00:39:54 49 40 (-3) 00:21:08 18 27 (13)

28 MILAN JULIE ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 01:15:19 16 15/SE-F FRA A17778C0280228FS1FRA 00:14:10 38 38 00:39:05 26 28 (10) 00:22:04 29 28 (0)

29 MACREL AGATHE LES PIRANHAS 01:15:21 27 8/CA-F FRA A33693C0210594FCAFRA 00:14:24 44 44 00:39:39 45 42 (2) 00:21:18 19 29 (13)

30 VANDESCHRICK CAROLINE DIJON TRIATHLON 01:15:35 1 16/SE-F O FRA A36499C0040655FS1FRA 00:14:04 36 36 00:39:07 28 25 (11) 00:22:24 35 30 (-5)

31 JOURNAUX NATHALIE LA ROCHELLE TRIATHLON 01:15:35 23 1/VE-F FRA A26528C0250485FV2FRA 00:13:18 21 21 00:39:01 25 23 (-2) 00:23:16 40 31 (-8)

32 BERTHELOT MORITZ LENA MSA TRIATHLON 01:15:55 62 7/JU-F O FRA A33956C0210596FJUFRA 00:13:13 17 17 00:38:59 24 18 (-1) 00:23:43 44 32 (-14)

33 PACHOLCZYK MORGANE VERSAILLES TRIATHLON 01:15:56 36 17/SE-F FRA A05482C0130061FS2FRA 00:14:17 41 41 00:39:43 46 38 (3) 00:21:56 24 33 (5)

34 GAUCHET CHARLOTTE LES PIRANHAS 01:16:04 29 18/SE-F FRA A33744C0210594FS3FRA 00:15:18 50 50 00:38:43 17 39 (11) 00:22:03 28 34 (5)

35 BOUFFORT LIZ RENNES TRIATHLON 01:16:31 58 8/JU-F O FRA A35428C0050615FJUFRA 00:13:20 22 22 00:38:53 22 20 (2) 00:24:18 49 35 (-15)

36 GOURDON CAPUCINE VERSAILLES TRIATHLON 01:16:40 38 9/CA-F FRA A01686C0130061FCAFRA 00:13:56 29 29 00:39:22 37 30 (-1) 00:23:22 42 36 (-6)

37 MOURIER SOLENE TRICASTIN TRIATHLON CLUB 01:16:52 6 19/SE-F O FRA A15858C0280245FS1FRA 00:13:58 31 31 00:39:26 40 34 (-3) 00:23:28 43 37 (-3)

38 HELLEUX CHARLOTTE RENNES TRIATHLON 01:17:04 60 20/SE-F O FRA A35414C0050615FS1FRA 00:14:10 39 39 00:39:09 29 32 (7) 00:23:45 46 38 (-6)

39 RATTIER CECILE LES SABLES VENDEE TRIATHLON 01:17:30 48 21/SE-F FRA A31752C0230552FS4FRA 00:15:22 52 52 00:38:47 20 44 (8) 00:23:21 41 39 (5)

40 COURBE JEANNE RENNES TRIATHLON 01:18:02 59 22/SE-F O FRA A55920C0050615FS1FRA 00:12:52 13 13 00:39:25 39 22 (-9) 00:25:45 53 40 (-18)

41 GEYER CARLES MAEVA C.R.V. LYON TRIATHLON 01:18:08 11 23/SE-F O FRA A20790C0280232FS1FRA 00:14:01 34 34 00:44:43 59 58 (-24) 00:19:24 2 42 (16)

42 LEMOINE MATHILDE DIJON TRIATHLON 01:18:10 5 10/CA-F FRA A36497C0040655FCAFRA 00:14:22 43 43 00:39:44 48 43 (0) 00:24:04 48 43 (0)

43 VIGE ISABELLE LA ROCHELLE TRIATHLON 01:18:23 25 2/VE-F FRA A26363C0250485FV2FRA 00:16:45 57 57 00:39:27 41 50 (7) 00:22:11 32 44 (6)
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Finale FFTRI D2/D3 - Finale FFTRI D2 Femme - Classement général 
Pl. Nom Club Total Dos. Clt/Cat U23 Nat. Licence Nat. Clt Pos Vélo Clt Pos(+/-) Cap. Clt Pos(+/-)

44 MORLEC MARGOT ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 01:18:24 18 11/CA-F FRA A27496C0280228FCAFRA 00:14:25 45 45 00:41:44 54 49 (-4) 00:22:15 33 45 (4)

45 HUCHEZ AURORE MSA TRIATHLON 01:18:25 65 24/SE-F FRA A26350C0210596FS4FRA 00:16:43 56 56 00:39:21 35 47 (9) 00:22:21 34 46 (1)

46 OUVRY MYLENE LES PIRANHAS 01:18:32 28 25/SE-F O FRA A27494C0210594FS1FRA 00:13:30 23 23 00:38:45 18 21 (2) 00:26:17 54 47 (-26)

47 THALINEAU ELISE DIJON TRIATHLON 01:18:54 4 26/SE-F FRA A42256C0040655FS2FRA 00:12:55 14 14 00:39:24 38 24 (-10) 00:26:35 57 48 (-24)

48 GUEGUEN JIL TRIATHL`AIX 01:19:19 41 27/SE-F FRA A15379C0260294FS2FRA 00:16:53 60 60 00:39:21 36 51 (9) 00:23:05 39 49 (2)

49 CHARVIER SYBILLE VERSAILLES TRIATHLON 01:19:46 40 28/SE-F FRA A53203C0130061FS4FRA 00:16:46 58 58 00:40:55 52 55 (3) 00:22:05 30 50 (5)

50 MOLLARET MARIE EMILIE RENNES TRIATHLON 01:19:48 57 29/SE-F FRA A34906C0050615FS3FRA 00:16:33 55 55 00:39:32 44 48 (7) 00:23:43 45 51 (-3)

51 BERTHELOT MORITZ SOLENE MSA TRIATHLON 01:19:53 63 9/JU-F O FRA A33957C0210596FJUFRA 00:14:14 40 40 00:39:55 50 45 (-5) 00:25:44 52 52 (-7)

52 DULAU JULIA MARIE A.S. LIBOURNE TRIATHLON 01:20:03 35 10/JU-F O FRA A24595C0020442FJUFRA 00:15:09 48 48 00:41:06 53 53 (-5) 00:23:48 47 53 (0)

53 SERODON MATHILDE VERSAILLES TRIATHLON 01:20:53 37 12/CA-F FRA A05364C0130061FCAFRA 00:12:49 12 12 00:40:36 51 35 (-23) 00:27:28 60 54 (-19)

54 LE NAGARD EMMA TRIATHL`AIX 01:21:21 43 13/CA-F FRA A18641C0260294FCAFRA 00:15:20 51 51 00:38:42 16 41 (10) 00:27:19 59 55 (-14)

55 MOURIER COLINE TRICASTIN TRIATHLON CLUB 01:21:30 9 11/JU-F O FRA A15857C0280245FJUFRA 00:13:31 24 24 00:42:43 55 52 (-28) 00:25:16 51 56 (-4)

56 GAUDIN ESTELLE LES SABLES VENDEE TRIATHLON 01:22:40 46 30/SE-F FRA A30857C0230552FS2FRA 00:16:52 59 59 00:39:31 43 54 (5) 00:26:17 55 57 (-3)

57 LEROUX EMILIE LES SABLES VENDEE TRIATHLON 01:25:22 47 12/JU-F O FRA A30779C0230552FJUFRA 00:15:40 54 54 00:45:20 60 60 (-6) 00:24:22 50 58 (2)

58 BERTAUX MADELINE C.R.V. LYON TRIATHLON 01:25:47 12 13/JU-F O FRA A14668C0280232FJUFRA 00:14:02 35 35 00:44:41 58 57 (-22) 00:27:04 58 59 (-2)

59 CHARNAL ANOUCK C.R.V. LYON TRIATHLON 01:29:22 15 14/CA-F FRA A14651C0280232FCAFRA 00:14:18 42 42 00:44:34 57 59 (-17) 00:30:30 61 60 (-1)

60 NOBILI CHARLENE TRIATHL`AIX 01:30:03 44 14/JU-F O FRA A18636C0260294FJUFRA 00:16:54 61 61 00:46:42 61 61 (0) 00:26:27 56 61 (0)

DNF RUNGE AUDREY ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 01:18:03 20 -/SE-F FRA A37739C0280228FS3FRA 00:14:34 46 46 00:43:51 56 56 (-10) 00:19:38 4 41 (15)

DNS FLURIAN SOLENE TRICASTIN TRIATHLON CLUB 00:00:00 7 -/SE-F O FRA A15891C0280245FS1FRA 00:00:00 00:00:00  (0) 00:00:00  (0)

DNS LOEHR MUNOZ SARAH C.R.V. LYON TRIATHLON 00:00:00 14 -/SE-F ESP A65220C0280232FS3ESP 00:00:00 00:00:00  (0) 00:00:00  (0)

DNS DESHONS SANDRA TRIATHL`AIX 00:00:00 42 -/CA-F FRA A65900C0260294FCAFRA 00:00:00 00:00:00  (0) 00:00:00  (0)

DNS MAGNIEZ MATHILDE MSA TRIATHLON 00:00:00 64 -/SE-F FRA A33961C0210596FS1FRA 00:00:00 00:00:00  (0) 00:00:00  (0)

DNS PRIGENT LOU VERSAILLES TRIATHLON 00:00:00 71 -/JU-F O FRA A05517C0130061FJUFRA 00:00:00 00:00:00  (0) 00:00:00  (0)

Fin de liste / 66 inscrit(s) - 61 partant(s) - 61 classé(s) - 1 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste -1 en course
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